АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02/06/2016 № 1327

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 31.03.2016 № 758

         «Об утверждении и реализации плана мероприятий

по развитию общественной инфраструктуры

Сосновоборского городского округа на 2016 год»

 В целях реализации постановления Правительства Ленинградской области

от 24.07.2012 № 232 «Об  утверждении Положения о порядке предоставления средств

на поддержку муниципальных образований Ленинградской области по развитию

общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области»

(в редакции постановления Правительства Ленинградской области от 03.10.2014

№ 449, от 02.03.2015 № 50, от 03.06.2015 № 187) и в соответствии с обращениями

депутатов Законодательного собрания Ленинградской области от 16.05.2016 №144,

от 20.05.2016 № 16-021/81, б/н от 23.05.2016, администрация Сосновоборского

городского округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 31.03.2016 № 758 «Об утверждении и реализации плана

мероприятий по развитию общественной инфраструктуры Сосновоборского

городского округа на 2016 год» (с изменениями):

1.1. в пункт 1.7. «МБУ ДО «СДШИ им. Кипренского» внести изменения в части

уточнения  наименования мероприятия  заменив редакцию «ремонт помещений

школы» на  редакцию: «Ремонт кровли здания по адресу ул.Ленинградская, д.54».

1.2. в пункт 1.6. «СМБУК  «ЦРЛ «Гармония» внести изменения в части

уточнения  наименования мероприятий, заменив редакции «изготовление и установка

мебели в театрально - концертном зале и театральном фойе» на  редакцию:

«устройство поверхности стен театрально-концертного зала (декоративная штукатурка

и окраска)» и редакцию «приобретение и монтаж театрального оборудования, одежды

сцены, осветительной и звуковой аппаратуры в театрально-концертном зале» на

редакцию «устройство подиума (сцены) из металлического каркаса с последующей

обшивкой (облицовкой), перенос радиаторов отопления (демонтаж- монтаж),

устройство плинтуса по периметру зала».

1.3. в пункт 1.5. добавить дополнительно распределенную сумму (один

миллион рублей), отразив в следующей таблице:

№

п/п

Уполномоченный орган

(ГРБС (ПБС), муниципальные

учреждения)

ФИО депутатов

Законодательного

собрания

Ленинградской

области

Наименование мероприятия Сумма

(руб.)

consultantplus://offline/ref=8B02D513673A00F89707DDD1CCF63B6265CEE2185C9D50F94F767E3C36F6FD6724CFD2F29099629Fv6T8G

1 2 3 4 5

1.5. МАУК

«Сосновоборский парк

культуры и отдыха»

Перминов

Александр

Александрович

на укрепление материально-

технической базы учреждения –

приобретение праздничных

украшений

1 000

000,00

Итого:

1 000

000,00

 2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

 3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                В.Б.Садовский

Исп. Дикамбаева В.А.

(Комитет финансов)

22176; СЕ